
御取引先各位 
平成 21 年 9 月吉日 

株式会社 谷川電機製作所 
 

シルバーウィークのお知らせ 
 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社ではシルバーウィークのため下記の通り休業させていただきます。 
 何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご了承いただきますようよろしくお

願いいたします。 
敬具 

 
 
 

記 
 
 

９月２１日（月）～ ９月２３日（水） 
なお、９月１９日（土）２６日（土）は営業いたしております 

 
 

以上 
 
  


